PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO 005/2023

A Secretaria  Municipal  de  Administração de  Alagoinhas  torna público  o
resultado  da  adjudicação  e  homologação  do  CREDENCIAMENTO  Nº
005/2023. Objeto:  CREDENCIAMENTO  DE  EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S)  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
GERENCIAMENTO,  IMPLEMENTAÇÃO,  ADMINISTRAÇÃO  E
DISPONIBILIZAÇÃO  DE  CRÉDITOS  EM  CARTÕES
ELETRÔNICOS/MAGNÉTICOS,  NAS  MODALIDADES  REFEIÇÃO  E
ALIMENTAÇÃO, PARA OS SERVIDORES, MEMBROS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BA, QUE POSSIBILITEM A AQUISIÇÃO
DE REFEIÇÕES PRONTAS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM REDE DE
ESTABELECIMENTOS  CREDENCIADOS.  Em  favor  de: ALELO
INSTITUICAO DE PAGAMENTO SA. Valor estimado:  R$ 15.061.200,00
(Quinze  milhões,  sessenta  e  um  mil  e  duzentos  reais).  Em favor  de:
BIGCARD  ADMINISTRADORA  DE  CONVENIOS  E  SERVICOS  LTDA.
Valor estimado: R$ 2.346.960,00 (Dois milhões, trezentos e quarenta e
seis mil, novecentos e sessenta reais). Data da Adjudicação/Homologação:
24/11/2023.  Alagoinhas/BA,  24/11/2023.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.875 | Ano 15
24 de novembro de 2023

Página 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCRED 005/2023

Certificação Digital: XVZLMJW1-AKVHWQIN-WRF88FXQ-UUZZSJDE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas